- 1 -

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主優待内容を拡充することとしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 拡充の目的
株主の皆様の日頃のご支援にお応えし、当社株式への投資の魅力を高めるとともに、当社グループ

事業へのご理解をより一層深めていただくことを目的に、株主優待内容を拡充することといたしま

した。

2. 拡充の内容
(1) 対象株主

毎年 3 月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 1 単元（100 株）以上保有い

ただいている株主様を対象といたします。
(2) 優待内容

当社グループ会社である、ニッポンレンタカーサービス株式会社の 3,000 円のご利用優待割引

券を贈呈いたします。（国内のニッポンレンタカー全店舗で利用可能）
なお、従来から実施しております当社オリジナル QUO カードの贈呈は、引き続き実施いたし

ます。

3. 実施時期
  2016 年 3 月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に開始いたします。なお発

送は、2016 年 6 月開催の定時株主総会後を予定しております。

2016 年 2 月 8 日

 各 位
会 社 名  東京センチュリーリース株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 浅 田 俊 一

（コード番号 8439 東証 1 部）

問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 室 長 松 原 健 志

（ＴＥＬ03－5209－6710）

- 2 -

【ご参考：当社株主優待制度について】

毎年３月末日現在の株主名簿に記録された株主様に対し、以下の基準で当社オリジナル「クオ

カード」およびニッポンレンタカーサービス株式会社のご利用優待割引券を贈呈いたします。

保有株式数 優待内容 備考
100 株以上 1,000 株未満 オリジナル QUO カード一律 2,000 円分

変更なし
1,000 株以上 3,000 株未満 オリジナル QUO カード一律 4,000 円分
※保有期間 2 年以上の場合 オリジナル QUO カード一律 6,000 円分
3,000 株以上 オリジナル QUO カード一律 6,000 円分
※保有期間 2 年以上の場合 オリジナル QUO カード一律 8,000 円分

100 株以上
ニッポンレンタカーサービス株式会社
3,000 円相当のご利用優待券

今回、追加

※ 保有期間 2 年以上とは、毎年 3 月および 9 月末日の当社株主名簿に、同一株主番号で連続

5 回以上記載または記録された株主様といたします。

以 上